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Argliello Maria Lina

marguello@hum.unrc.edu.ar

Barbeito Maria Celina

celinabarbeito@hum.unrc.edu.ar

Baudino Natalia natalia. baudino@gmail.com
Bertolo, Cristina bertolosc@hum.unrc.edu.ar
Bina Eugenia Lucia ebina@hum.unrc.edu.ar
Bruno Angel corregarui2Z0@gmail.com
Cadario Elisa ecadaric@hum.unrc.edu.ar

Cardinali Renata Fabiana

rcardinali@hum.unrc.edu.ar

Carpena, Ana Carina

accarpena@gmail.com

Costamagna Iris Silvana

inscostamagna@hum.unrc.edu.ar

Cucco, Susana |sabel

isabelcucco@hum.unrc.edu.ar

Degli Uomini Mariano

mdegli@hum.unrc.edu.ar

Depetris, Norma Silvia

sdepetris@hum.unrc.edu.ar

Dicchiara Anabella

anabelladichiara@gmail.com

Di Nardo Elizabeth Andrea

edinardo@hum.unrc.edu.ar

Elstein, Silvia Carmen

silvielstein@gmail.com

[Engert, Valeria Alejandra

vengert@hum.unrc.edu.ar

Fernandez Lia Judith

liaffernandez@gmail.com

Fontana Maria Soledad

sfontana@hum.unrc.edu.ar

Garcia, Maria Femanda

mgarcia@hum.unrc.edu.ar

Gariglio, Carla

cmgariglio@hum.unrc.edu.ar

Garofolo Andrea

agarofolo@hum.unrc.edu.ar

Gonzalez Maria Virginia

mavirgigonzalez@gmail.com

Gonzalez Vuletich Laura

ljgorzalez@hum.unrc.edu.ar

Guifiazu Liliana Inés

Iguizu@hum.unrc.edu.ar

Holzapfel Anke

aholzapfel@hum.unrc.edu.ar

Irusta, Cecilia Cristina

ceciliairusta@hum.unrc.edu.ar

Jaureguy, Maria Luz

m.luz.jaure@gmail.com

Jure Maria Gabriela

juremariagabriela@gmail.com

Lépez, Magdalena Josefina

mlopez@hum.unrc.edu.ar

Lépez, Luciana

llopez@hum.unrc.edu.ar

Marra Eugenia

eugeniamarra@hum.unrc.edu.ar

Martinez Julia Inés

juliamartinez@hum.unrc.edu.ar

Mufioz Verdnica Lilian

vmunoz@hum.unrc.edu.ar

Mussolini, Maria Soledad

msmussolini@hum.unrc.edu.ar

Olivero Maria Matilde

molivero@hum.unrc.edu.ar

Padula, Malena

mpadula@hum.unrc.edu.ar

Panza Carolina Beatriz

cbpanza@hum.unrc.edu.ar

Paruzzo Daniela Pilar

dpanzzo@hum.unrc.edu.ar

Picchio Romina

romina.picchio@gmail.com

Piquer, Verdnica Mariela

vpiquer@hum.unrc.edu.ar

Ponce Silvana Yanina

silvanayponce@hum.unrc.edu.ar

Remondino Luciana Graciela

Igremondino@gmail.com

Revelli Maria Luz

mirevelli@hum.unrc.edu.ar

Roccia Valentina

vroccia@hum.unrc.edu.ar

Rocha Susana Silvia

susanarocha6665@gmail.com

Rotti, Ana Lucia

anarotti@hum.unrc.edu.ar

Sacchi, Fabiana Andrea

fsacchi@hum.unrc.edu.ar

Sanchez Centeno Adelina

adelinasc@hum.unrc.edu.ar

Sergi Veronica Alicia

vsergi@hum.unrc.edu.ar

Sergi, Gabriela Ana

gabrielaanasergi@gmail.com

Soler Méndez, Nuria Virginia

nuryvsm@hum.unrc.edu.ar

Valsecchi Maria Inés

mvalsecchi@hum.unrc.edu.ar




